e
Iíf*I

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 	12023
AUTOR: Ver. Silvio Tondo_PP

"Concede Moção de Aplauso a Equipe de
Futsal Real Minas pelo Título do
Campeonato Municipal de Futsal Feminino".

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e em conformidade com o que determina o Regimento Interno,
Concede Moção de Aplauso a Equipe de Futsal Real Minas pelo Título do
Campeonato Municipal de Futsal Feminino.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria pelo excelente campeonato realizado pela
Equipe Real Minas sagrando-se Tetracampeão Municipal, dando exemplo d
união e comprometimento ao futebol feminino de Caçapava do Sul.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALAS DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 26 de
Dezembro de 2023.

o
Cámar, Mun!cipal de Verecir

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PRO

I2
TOCOLO

IMTA.../Ãt_,fl
Horário:kD h3e mm
Entrega: (70) míos

i A correio

Barjo de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Iosul.rs.Ieg.br EmaH: contato@cacapavadosul.rs.leg.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428